УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
30.10.2024 № 220-о/д

О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации Большеболдинского муниципального округа

от 23.10.2024 № 217-о/д

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Нижегородской области от 30.10.2024 № -316-01-63-2438/24 «О внесении
изменений в приказ министерства образования и науки Нижегородской
области от 18 октября 2024 г. № 316-01-63-23 83/24»

приказываю:

1.Внести изменения в приказ Управления образования администрации
Большеболдинского муниципального округа от 23.10.2024 № 217-о/д «О
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Большеболдинском муниципальном округе в 2024-2025
учебном году», изложив график проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в редакции приложения 1 к
настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИДК
Управления образования Р.А. Стыраневскую.

Ч Й о
Н.И ШоринНачальник

ГРАФИК

Приложение 1
к приказу Управления образования
администрации Большеболдинского

муниципального округа
от 30.10.2024 № 220-о/д

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Большеболдинском муниципальном округе в 2024/2025 учебном году

№ Общеобразовательный предмет Класс Время Дата проведения
п/п участия проведения
1 Астрономия 7-11 10.00 12 ноября 2024 г.
2 Обществознание 7-11 10.00 15 ноября 2024 г.
3 Русский язык 7-11 10.00 19 ноября 2024 г.
4 Немецкий язык 7-11 10.00 20 ноября 2024 г.
5 Биология 7-11 10.00 26 ноября 2024 г.
6 Математика 7-11 10.00 28 ноября 2024 г.
7 Литература 7-11 10.00 29 ноября 2024 г.
8 Информатика 7-11 10.00 2 декабря 2024 г.
) География 7-11 10.00 3 декабря 2024 г.
10 Физика 7-11 10.00 5 декабря 2024 г.
п История 7-11 10.00 6 декабря 2024 г.
12 Химия 7-11 10.00 9 декабря 2024 г.
13 Физкультура (Теоретический тур) 7-11 10.00 10 декабря 2024 г.
14 Физкультура (Практический тур) 7-11 10.00 11 декабря 2024 г.
15 Труд (Технология) (Теоретический тур) | 7 - 11 10.00 12 декабря 2024 г.
16 Труд (Технология) (Практический тур) | 7-11 10.00 13 декабря 2024 г.
17 Право 9-11 10.00 16 декабря 2024 г.
18 Английский язык 7-11 10.00 17 декабря 2024 г.
19 Основы безопасности и защиты Родины | 7 - 11 10.00 18 декабря 2024 г.

(Теоретический тур)

20 Основы безопасности и защиты Родины | 7 - 11 10.00 19 декабря 2024 г.
(Практический тур)